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Työvaliokunnan kokous 29.10.2007
Paikka: Sähköpostikokous.
Puheenjohtaja: Jarmo Saarti.
Jäsenet: Ulla Nygrén, Arja-Riitta Haarala, Pirjo Vatanen.
Sihteeri: Helena Mattila.
Kokousaika: 13.00-13.42.

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen pyytämällä läsnäolijoita ilmoittautumaan. Läsnäolijoiden
ilmoittauduttua puheenjohtaja totesi kokouksen olevan päätösvaltainen.

2. Suunnittelijan sijoituskirjaston valinta

Määräaikaan mennessä oli saapunut kolme tarjousta, joiden avaamista koskeva muistio
on tämän muistion liitteenä (liite 1). Saadut tarjoukset poikkesivat kokous- ja
seminaarijärjestelyiltään, joten tarjouksen tekijöille annettiin mahdollisuus täsmentää
tarjouksiaan ennen työvaliokunnan kokousta (rahoitetaan vain kuusi neuvoston
työvaliokunnan kokousta, joissa paikalla olijoille tarjotaan kahvit ja muualla oleville
tarjotaan videoyhteysmahdollisuus). Ennen kokousta selvitettiin myös tarvittavien atk-
ohjelmistojen sisältymistä tarjoukseen.

Keskusteltiin tarjouksista hinnan ja toiminnallisuuden näkökulmasta. Todettiin, että
tarjousten välillä ei ole merkittäviä toiminnallisia eroja. Sovittiin, että päätös tehdään
edullisuuden perusteella, joka Vaasassa 8.10. pidetyssä kokouksessa tuntui nousevan
tärkeäksi tekijäksi. Edullisimmaksi havaittiin Helsingin yliopiston kirjastopalvelujen
koordinointiyksikön tarjous (alkuperäinen 72 000 euroa ja tarkistettu 71 000 euroa),
toiseksi edullisimmaksi Teknillisen korkeakoulun tarjous (alkuperäinen 72 220 euroa ja
tarkistettu 72 802 euroa), ja kolmanneksi sijoittui Kansalliskirjaston tarjous (75 131,55
euroa). Helsingin yliopiston kirjastopalvelujen koordinointiyksikkö oli yksilöinyt
tarjouksensa selkeimmin. Teknillisen korkeakoulun tarjoukseen ei sisältynyt
verkkosivuratkaisua, joka esimerkiksi ns. hotellipalveluna olisi noin 500 euroa vuodessa.

Päätös: Päätettiin valita Helsingin yliopiston kirjastopalvelujen koordinointiyksikkö
suunnittelijan sijoituspaikaksi vuodelle 2008 sillä edellytyksellä, että koordinointiyksikkö
pystyy viikon 45 loppuun mennessä osoittamaan tarkoitukseen toiminnallisesti sopivan
työtilan. Tällainen on esimerkiksi työskentelypaikka koordinointiyksikön läheisyydessä
Helsingin yliopiston keskustan tiloissa tai keskustan tiedekunnan kirjastoissa
(käyttäytymistieteellisen tiedekunnan kirjasto, valtiotieteellisen tiedekunnan kirjasto jne.).
Helsingin yliopiston kirjastojen koordinointiyksikön tarjouksen tulee kattaa
tilakustannukset kokonaisuudessaan riippumatta siitä, mistä tila löytyy.

Päätös on ehdollinen siten, että jos tilaa ei löydy, Teknillisen korkeakoulun kirjasto
otetaan sijoituspaikaksi.
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 3. Varastokirjaston maksuosuus

Varastokirjasto oli pyytänyt, että asiantuntijajäsenenä siihen sovellettaisiin
maksuosuutta, joka määriteltiin neuvoston Vaasan kokouksessa pienille kirjastoille.

Päätös: Päätettiin, että vuonna 2008 Varastokirjastoon sovelletaan neuvoston
kokouksessa sovittuja maksuosuusperusteita. Varastokirjaston on maksettava
henkilöstömääränsä mukainen maksuosuus, jos se haluaa olla jäsenenä. Jos
Varastokirjasto ei halua maksaa osuuttaan vuonna 2008, se voi jättäytyä kokonaan
neuvosto toiminnan ulkopuolelle. Vuoden 2008 aikana selvitetään asiantuntijajäsenten
asema ja maksuosuuskäytäntö.

4. Sponsorijäsenet

Siirrettiin asian pohtiminen seuraavaan kokoukseen.

5. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 13.42 kiittäen osallistujia tehokkaasta
kokouksesta.

Vakuudeksi

Helena Mattila
Suunnittelija


